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Grill elektryczny Weber
Pulse 2000 z wózkiem

Nr katalogowy: 85010079

Kod EAN: 77924060595

Producent: Weber

Czas wysyłki: 24 Godziny

Wymiary::
Wysokość z otwartą pokrywą:: 146cm
Wysokość z zamkniętą pokrywą:: 107cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej

Cena

4 999,00 PLN

Opis produktu

GRILL ELEKTRYCZNY WEBER PULSE 2000 Z WÓZKIEM

To bardzo zaawansowany i wyposażony w najnowszą technologię iGRILL grill elektryczny, który pokochały tysiące osób
na całym świecie! W tej ofercie, kupujesz zestaw grill plus wózek! Grill wyposażony jest w ciężkie żeliwne ruszty i dwie
odzielne  grzałki!  To  rozwiązanie  umożliwia  grillowanie  w  dwóch  strefach  temperatur.  Seria  Weber  Pulse  wynosi
grillowanie na grillu elektrycznym na zupełnie inny, nie osiągalny dotychczas poziom! Bardzo szczegółowo opisujemy
ten model w naszym artykule. Zapraszamy do lektury: Weber Pulse 2000
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TECHNOLOGIA iGRILL WBUDOWANE PRZEPISY I PEŁNA KONTROLA GRILLOWANIA

Grill  obsługuje technolgia iGRILL, do której producent przygotował dedykowana aplikacją instalowaną na telefony i
tablety! Dzięki tej aplikacji możesz korzystać z biblioteki przepisów, kontrolować tempmerturę grillowania i oczywiście
temperaturę w mięsie! Dodatkowo dzięki aplikacji, grilli komunikuje się z telefonem i wysyła potrzebne powiadomienia
związane z grillowaniem i pieczeniem! W pudełku z grillem znajdują się dwie sondy, a grill może takich sond obsługiwać
w sumie cztery!

 



 

WYGODNY WÓZEK DEDYKOWANY DO SERII PULSE

Połączenie grilla  z  wózkiem jest  szybkie i  wygodne.  Dzięki  wózkowi ruszt  grilla  będzie znajdować się na idealnej
wysokości, a konstrucja wózka do grilla Weber, sprawi, że grillowanie będzie jeszcze wygodniejsze. Wózek to nie tylko
podest na grill, ale również wmontowana duża półka boczna, haczyki na akcesoria i duża półka dolna na akcesoria do
grillowania! Zamontowane w wózku duże kółka, to dodatkowa korzyść - łatwo przejedziesz całym zestawem nawet po
kamienistym podjeździe!

 



 

SERCE GRILLA TO DWIE WYDAJNE GRZAŁKI

Grill  rozgrzewają dwie grzałki,  którymi sterujemy dwoma pokrętłami, niezależnie od siebie. Moc grzałki to 2200W!
Wystarczająca do grillowania w temperaturze około  300 stopni,  którą z  łatwością  wyregulujesz,  jeśli  zajdzie  taka
potrzeba!  Panel  sterowania  można łatwo zdemontować w celu  szybkiego i  łatwego czyszczenia.  Prosty  montaż  i
przemyślana konstrukcja, to zdecydowanie atuty tego rozwiązania!

 



 

UNIKALNE CIĘŻKIE RUSZTY ŻELIWNE

Grill elektryczny Weber Pulse 2000 ma w wyposażeniu żeliwne ruszty! Ciężkie ruszty nagrzewają się równomiernie i
długo oddzają ciepło na całej powierzchni! Ruszt w całości pokryto emalią porcelanową, aby łatwiej utrzymać go w
czystości, a grillowane potrawy nie przywierały! Ruszty są wymienne z wieloma akcesoriami, dedykowanymi do serii
Pulse Weber.

 



 

PIEKARNIK I POKRYWA NAJWYŻSZA JAKOŚĆ MATERIAŁÓW

Niezwykły grill  Pulse 2000 wykonany jest z czarnego odlewu aluminium. Odporna konstrukcja zapewnia doskonałą
izolację cieplną, a wysoka pokrywa pozwala przygotować jeszcze więcej smacznych posiłków. Od wewnątrz, pokrywa
izolowana jest płaszczem stalowym. Wszystko, dla jeszcze lepszego utrzymania termperatury w grillu. Pod pikarnikiem
znajduje się tacka, która zbiera nieodpraowany tłuszcz, popiół i resztki po jedzeniu. Takie rozwiązanie zapewnia szybkie i
łatwe sprzątanie grilla! 

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 

Kup grill elektryczny i kempingowy! To nowoczesne  i bardzo przemyślane urządzenie sprawdzi się jako kompan do
profesjonalnego grillowania w drodze, na balkonie lub małym tarasie! 

 

ZOBACZ NASZĄ WIDEO RECENZJĘ DLA TEGO PRODUKTU:
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